[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

РЕШЕНИЕ
от «03» ноября 2009 года № 235
.п. Верхнее Дуброво

Свердловская область

О внесении изменений и дополнений
в Устав городского округа Верхнее Дуброво
В целях приведения части 2 статьи 27 Устава городского округа Верхнее Дуброво в соответствие частью 4 пункта 5 статьи 89 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании пункта 1 части 3 статьи 16, пункта 1 части 2 статьи 22, статьи 48 Устава городского округа Верхнее Дуброво и Протокола проведения публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Верхнее Дуброво «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Верхнее Дуброво» от 12 октября 2009 года № 6, Дума городского округа Верхнее Дуброво

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского округа Верхнее Дуброво (Приложение 1).

2. Направить изменения и дополнения в Устав городского округа Верхнее Дуброво в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области для прохождения государственной регистрации.

3. Опубликовать изменения и дополнения в Устав городского округа Верхнее Дуброво в «Информационном бюллетене городского округа Верхнее Дуброво» после их государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Думе городского округа Верхнее Дуброво и главе городского округа Верхнее Дуброво привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа Верхнее Дуброво Ложкину Л.Н.

Глава городского округа
                     В.К. Конопкин

Приняты

решением Думы городского
округа Верхнее Дуброво
от «03» ноября 2009 года № 235
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В УСТАВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

В части 2 статьи 27 Устава слова «абсолютного большинства» заменить словами «относительного большинства».